Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 148/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ADÃO BRUDNICKI STANISZEWSKI 911.***.739-49 164007383 124180 SÃO JOÃO DO TRIUNFO

AIRTON LUIS BOLETTI 611.***.939-53 177512990 141897 LONDRINA

ANTONIO EVERALDO DELPONTE DA SILVA 974.***.219-04 189662335 145377 LAPA

ARNONI CAPPI 372.***.990-72 189740751 145111 SANTA HELENA

CARLOS BARCALA 121.***.779-04 166213002 138252 SANTO ANTONIO DA PLATINA

CELSO ROQUE FONTANA 603.***.639-00 166850126 138463 SÃO JOÃO

CIA BEAL DE ALIMENTOS 78.116.***/0004-08 188306390 132766 CASCAVEL

CLARI JACINTA LANHE RIZZO 409.***.909-10 190224015 133063 CLEVELANDIA

DARLEI ROSSI 033.***.139-98 182848751 143666 TRÊS BARRAS DO PARANÁ

DEOCLIDES CANDIDO DA SILVA 064.***.189-97 181738340 143311 IVAIPORÃ

DINIS JOSE MAYER KLOSTERMANN 000.***.549-95 166331099 137343 LAPA

DNIT - DEP. NACIONAL DE INFRA-ESTRUTURA DE
TRANSPORTES

04.892.***/0001-00 184304155 128289 IRETAMA

FABIANO RECZKOWSKI 348.***.529-20 189708858 143804 APUCARANA

GEOVANE ESQUININI DOS SANTOS 072.***.869-90 166451795 138357 PARANAGUA

GUIMORVAN TEIXEIRA 352.***.139-49 191084918 145717 PONTA GROSSA

INDÚSTRIA REUNIDAS CRISTO REI LTDA 75.875.***/0001-67 182461580 127597 CAMPO MOURÃO

JACIR PEDRO DE SOUZA 789.***.819-72 166263751 138170 JAGUARIAÍVA

JOÃO BATISTA DE OLIVEIRA 017.***.189-04 182848638 143662 TRÊS BARRAS DO PARANÁ

JOÃO DE SIQUEIRA 401.***.209-68 164115461 125779 RIO BRANCO DO SUL

JOAQUIM JARDEL SALES 593.***.459-49 195809925 146895 GUARATUBA

JOSÉ FRANCISCO ANDREASSA 005.***.049-04 181355360 130461 BALSA NOVA

JOSE SAUER 030.***.639-99 158538989 122536 MERCEDES

JOVENIL DE PIERI NICOLETTI 332.***.569-49 168368720 139321 NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

MARCELO DEGRAF 528.***.839-72 189931921 145410 PONTA GROSSA

PANDA TRANSPORTES RODOVIÁRIOS LTDA 03.527.***/0001-87 180133330 130504 MANFRINÓPOLIS

RENATO RAMOS DE ALMEIDA 051.***.799-52 183239309 130117 ALTO PARANÁ

RUI MORAES TERRA FILHO 069.***.218-70 187837960 131510 SANTA MONICA

SEBASTIÃO EMERSON DO NASCIMENTO 047.***.879-14 191497562 145803 CASTRO

SEBASTIÃO FREITAS ANDRADE 769.***.639-72 185862356 144593 FERNANDES PINHEIRO

SELECT SERVIÇOS AMBIENTAIS LTDA 06.986.***/0001-10 179357259 130485 NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

TADEU BORKOSKI NETO 441.***.219-00 167594697 138865 PALMEIRA

TADEU BORKOSKI NETO 441.***.219-00 167593992 138864 PALMEIRA

TADEU BORKOSKI NETO 441.***.219-00 167593011 138863 PALMEIRA

TRIANGULO EMPREENDIMENTOS FLORESTAIS LTDA 09.621.***/0001-97 195232318 146744 TIJUCAS DO SUL

VANDERSON BONFIM DO NASCIMENTO 071.***.389-09 191497996 145804 CASTRO

Curitiba, 03 de Outubro de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI